[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2016 года                      г. Партизанск                                              № 292
ОБ ИТОГАХ ПРОХОЖДЕНИЯ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2015-2016 ГГ. НА ТЕРРИТОРИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И ЗАДАЧАХ ПО ПОДГОТОВКЕ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2016-2017 ГГ.
Заслушав и обсудив информацию, предоставленную  администрацией Партизанского городского округа об итогах прохождения отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории Партизанского городского округа и задачах по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 гг., руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию, предоставленную  администрацией Партизанского городского округа об итогах прохождения отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории Партизанского городского округа и задачах по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 гг. принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                      В.Н. Хмелев